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Cuerda Naútica Taupé

Sofá en L

Sofá

Sofá

Sofá

Sitial

Mesa de centro

Mesa de centro

2,80x2,10x66

2,20x80x66

2,00x80x66

1,80x80x66

80x80x66

1,00x34

$2.299.900

$1.399.900

$1.199.900

$1.099.900

$499.900

Producto Medida Precio
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CordaMare Taupe

70x34

$339.900

$299.900

Producto Medida Precio
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DETALLE
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Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.



CordaMare Negra

Sofá en L

Sofá

Sofá

Sofá

Sitial

Mesa de centro

Mesa de centro

Pouf

2,80x2,10x66

2,20x80x66

2,00x80x66

1,80x80x66

80x80x66

1,00x34

70x34

42 X 45

$2.299.900

$1.399.900 

$1.199.900 

$1.099.900 

$499.900 

$339.900

$299.900

$239.900

Producto Medida Precio
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Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.



CordaMare Gris

Sofá en L

Sofá

Sofá

Sofá

Sitial

Mesa de centro

Mesa de centro

2,80x2,10x66

2,20x80x66

2,00x80x66

1,80x80x66

80x80x66

1,00x34

70x34

$2.299.900

$1.399.900

$1.199.900

$1.099.900

$499.900

$339.900

$299.900

Producto Medida Precio
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Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.



CordaMare Crema

Sofá en L

Sofá

Sofá

Sofá

Sitial

Mesa de centro

Mesa de centro

Pouf

2,80x2,10x66

2,20x80x66

2,00x80x66

1,80x80x66

80x80x66

1,00x34

70x34

42 x 45

$2.299.900

$1.399.900

$1.199.900

$1.099.900

$499.900

$339.900

$299.900

$239.900

Producto Medida Precio
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Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.



CordaMare Doble

Sofá

Sofá

Sofá

Sitial

Mesa de centro

Mesa de centro

2,20x80x66

2,00x80x66

1,80x80x66

80x80x66

1,00x34

70x34

$1.436.400

$1.256.400 

$1.093.500 

$535.500  

$439.200

$342.000 

Producto Medida Precio Oferta 10% OFF
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Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.

$1.596.000

$1.396.000 

$1.215.000 

$595.000  

$488.000

$380.000 

Precio



Casablanca

Sofá

Sitial

Mesa de centro

Mesa de centro

2,25x85x72

86x86x72

1,03x28,5

65x38,5

$1.600.000

$700.000

$249.000

$199.000

Producto Medida PrecioDETALLE
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Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.



S
O

FÁ
S

 E
N

 L

Olivetto

Producto Medida Precio NormalDETALLE
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Sofá

Sofá

2,40x80x66

2,00x80x66

$1.490.000

$1.290.000

Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.

TODO TERRAZA

Precio Oferta 15% OFF

$1.266.500

$1.096.500



Marra

Producto Medida Precio ConjuntoDETALLE

TODO TERRAZA
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Sofá

Sitial

Mesa

2,16x81,5x84

53x81,5x84

1.30x70

Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.

Set 4 Piezas. Incluye sofá, 2 sitiales y mesa. $2.199.000



Sitial CordaMare

Producto Medida PrecioDETALLE
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Silla Lounge 58x83x96

Color

Negro / Taupe $289.900

Material: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.
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Sicilia

Producto Medida Precio Conjunto
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Sofá

Sitial

Mesa de centro

1,51x82x75

71x82x75

1,10x60x40

Material: 
Madera de Acacia 100%.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV, lavables. Cuerda 
sintética de alta durabilidad.

Set 4 Piezas. Incluye sofá, 2 sitiales y mesa. $1.390.000

PRECIO OFERTA 45% OFF     $764.500
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Producto Medida Precio
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Modular Toscana

Esquinero

Medio

Mesa 

90x90x68

80x90x68

1,00x34

$790.000

$690.000

$439.000

Pouf 90x90 $429.000

Material: 
Madera de Teca 100%.
Cojines de tela Sunbrella con 
filtro UV lavables.  Cuerda 
sintética de alta durabilidad.

Precio Oferta 15% OFF

$671.500

$586.500

$373.150

$364.650



Sofá L Marmara

Producto Medida Precio
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Sofá 2,00x1,00x70 $1.190.000

Materiales: 
Estructura de Aluminio.
Cojines de tela Sunbrella tecnología 
quick dry, antihongos y secado 
rápido especial para exterior y con 
filtro UV.
Respaldos Reclinables.



Sofá L Aqua

Producto Medida Precio
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Sofá en L 3,40x1,70x66 $890.900

Materiales: 
Espuma de secado rápido.
Tela repelente al agua con filtro UV.
Opciones de tapiz gris, beige y 
blanco.

Color

Gris - Beige - Blanco
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Mesa Comedor Vittoria

Producto Medida Precio
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Material:
100% Madera Acacia.

TODO TERRAZA

Mesa 1,35x1,35 $689.000



Mesa Comedor Marbella

Producto Medida Precio
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Mesa 1,80x90 $690.000

Material:  
Estructura de Aluminio con 
cubierta de cerámica de alta 
duración al exterior.



Producto Medida Precio
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Mesa Comedor PortoFino 

Color

Material:  
Estructura de Aluminio con cubierta 
de cerámica extensible, resistente al 
exterior con filtro UV.

Mesa 2,00 - 2,60 x 1,00 $1.199.900Gris

Mesa 2,00 - 2,60 x 1,00 $1.199.900Negro

Mesa 2,00 - 2,60 x 1,00 $1.199.900Taupe 



Comedor Marmara
Producto Medida PrecioDETALLE
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Silla Cuerda 63x63x75

Color

Gris

Gris

$229.000

Material Mesa:
Aluminio con cubierta de 
cerámica, resistente al 
exterior con filtro UV.
Material Silla: 
Estructura de aluminio.
Cojines de tela Sunbrella 
con filtro UV, lavables. 
Cuerda sintética de alta 
durabilidad.

Mesa 2,40 - 3,00 x 1,00 $1.499.900



Producto Medida Precio
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Material: 
Aluminio con filtro UV de gran 
durabilidad al exterior.

TODO TERRAZA

Mesa de centro

Mesa de centro

Mesa de centro

1,00x70x34

70x56x37

45x55x40

$249.900

$199.900

$109.900

Mesa Ovalada Negro, Taupe y Gris



Mesa Casablanca Negro, Taupe, Verde y Gris

Producto Medida Precio
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DETALLE

Material: 
Aluminio con filtro UV de gran 
durabilidad al exterior.
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Mesa de centro

Mesa de centro

1,03x28,5

65x38,5

$249.900

$199.900



Silla negra

Silla negra con brazos

Silla Crema

Silla Enrejada

$64.900

$79.900

$64.900

$64.900

Producto Precio
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58x50x80,5

58x54,5x81,5

51x49x78

54x55x83 

Medida

Negro

Negro

Crema

Negro

Color

Sillas



Sillas

Silla Palitos

Silla Cuerda Negra

Silla Cuerda Gris

55x46x81 

57x61x85

63x63x75

$64.900

$139.000

$229.000

Producto Medida

Negro / Gris / Beige

Negro

Gris

Color Precio
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Sillas Bar

Piso Bar con respaldo

Piso Bar sin respaldo

Piso Bar cuerda

48x46x103

43,5x43x81

60x60x105

$69.900

$49.900

$299.000

Producto Medida

Negro

Negro

Taupe

Color Precio
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Reposeras

Producto Medida Precio Oferta 10% OFF
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Reposera 2,13x71x35

Color

Gris - Negro $269.910

Material:  
Aluminio con filtro UV de 
gran durabilidad al exterior.

Precio

$299.900



Cama Aqua

Producto Medida
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Cama 1,20x1,20x70

Color

Beige - Blanco

Material:  
Espuma de secado rápido
Tela repelente al agua con filtro UV.
Opciones de tapiz beige y blanco

Precio

$349.900



QUITASOL

Producto Medida Precio Oferta 10% OFF
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Quitasol 3,0 x 3,0 $711.000

Materiales:  
Aluminio con filtro de gran 
durabilidad al exterior.
Base de polipropileno.
Tela Sunbrella con filtro UV, 
lavable.

Precio

$790.000



TODO TERRAZA

CONTACTO: +569 9579 6124 / +569 9337 1006                  EMAIL: ventas@todoterraza.cl                   WEB: https://todoterraza.cl/


